[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Чкаловского сельского поселения

Спасского муниципального района
Приморского края

РЕШЕНИЕ

27   ноября 2019 года
                  с. Чкаловское

                № 205
Об обращении  к Главе Спасского муниципального района о передачи полномочий по осуществлению решения вопроса местного значения «Организация в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации;»
        В соответствии Федеральным законом  от  06.10. 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чкаловского сельского поселения муниципальный комитет Чкаловского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Обратиться к главе Спасского муниципального района  с вопросам  передачи полномочий по осуществлению решения вопроса местного значения «организация в границах поселения электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3.Опубликовать данное решение в средствах массовой информации Чкаловского сельского поселения в газете «Родные просторы» и на официальном сайте администрации Чкаловского сельского поселения в сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Чкаловского сельского поселения                         __________ В.С. Ию